
 

Šoreiz pavadījām vīru piektdienu – 20 spēlētāji ieradās uz turnīru un bija gatavi noskaidrot to, kurš būs 
karalis. Līdz finālam bija jāpārvar jau ierastās 3 kārtas. Finālā cīnījās Mārtiņš Civkors, Andris Eglītis, Jānis 
Rudzītis un Alesandrs Zodžiks. Mūsu King reitinga līderis Mārtiņš Civkors turpināja apliecinat iemeslus, 
kāpēc viņš šajā pozīcijā atrodas un arī šoreiz izcīnīja uzvaru turnīrā, otrajā vietā ierindojās Jānis Rudzītis, 
savukārt trešo spēja izcīnīt Aleksandrs Zodžiks. Pagrabā labākais Gatis Kristovskis. 

Pilns vietu sadalījums:  
VĪRIEŠI:   

1. 👑 Mārtiņš Civkors (karalis)   

2. Jānis Rudzītis   
3. Aleksandrs Zodžiks   
4. Andris Eglītis   
5. Raivis Sviklis   
6. Raimonds Kaviers   
7. Vladislavs Curbunovs   
8. Staņislavs Tokalovs   
9. Dāvis Strelkovs   
10. Ēriks Muižnieks   
11. Mārtiņš Kirsānovs   
12. Vilmārs Auseklis   

13. Gatis Kristovskis 💎 (mazais karalis)   

14. Viktors Jevolenko   
15. Rūdolfs Kalveits   
16. Zuarguss Zarmass   
17. Andrejs Andža   
18. Eduards Lukjanovics   
19. Mārtiņš Rolands Lubāns   
20. Madars Rumbenieks   
   
   
   
   
  Tiekamies nākamajos turnīros! 
   
  Turnīrs notika sadarbībā ar mūsu atbalstītājiem:  
  

                 

  
  

 


